宁夏大学瑞信科技创新创意

项 目 申 请 书

项目名称：

申 请 人：

所在单位：

通讯地址：

联系电话：

申报日期：

宁夏大学瑞信科技创新创意基金领导小组

二〇一五年十月

填 写 须 知

一、填写申请书以前，请认真查阅《关于申报宁夏大学2015年度瑞信科技创新创意项目的通知》。

二、申请书内各项内容应实事求是，认真填写，表达明确，一律打印填表。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须说明全称。

三、申请书中各栏不得出现空白，如没有内容，可填“无”。

四、申请书用A4纸打印，字体为宋体小四号，填写完后用A4纸张双面打印，不得随意涂改，指导教师审核签字，于左侧装订成册。加盖公章后，根据项目申报要求由所在单位统一报送。

五、申报过程有不明事宜，请与学校宁夏大学瑞信科技创新创意基金领导小组办公室联系和咨询。

	项目名称

	项目起止时间
	     年   月  至     年    月

	负责人
	姓名
	年级
	所在学院、专业
	联系电话
	E-mail

	项目组成员

	指导教师
	姓名

	职务/职称

	所在学院

	联系电话

	E-mail

	一、立项依据（300字左右）

	二、已有基础（与本项目有关的研究积累和已取得的成绩、已具备的条件）

	三、项目目标、方案

	四、项目特色与创新、拟解决的关键问题

	五、项目进度安排

	六、项目经费使用计划

	七、项目预期成果

	指导教师意见：

                                                签    名：

年     月     日

	所在单位意见：

                                                签名盖章：

年     月     日

	学校意见：

                                                签名盖章：

年     月     日